平成２６年７月８日

各  位

会社名    株式会社クボタ

本社所在地  大阪市浪速区敷津東一丁目２番４７号

代表取締役  木股 昌俊

（コード番号６３２６ 東証第１部）

問合せ先   ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 細谷 祥久

TEL（大阪）06-6648-2389 （東京）03-3245-3052

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は平成２６年７月８日開催の臨時取締役会において、下記の通り役付取締役の変更ならびに代表取

締役の異動を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．就 任 日   平成２６年７月８日付

２．異動の内容

新 職 旧 職 氏 名

代表取締役社長
（代表取締役副社長執行役員

調達本部長）
木
き

 股
また

 昌
まさ

 俊
とし

代表取締役副社長執行役員

人事・総務本部長、本社事務所長

（取締役専務執行役員

人事・総務本部長、本社事務所長）
久
く

 保
ぼ

 俊
とし

 裕
ひろ

以 上